

## Sveriges enda tillverkare av elflyg flyttar in på Säve Flygplats

Den nystartade tillverkaren av elflyg, Heart Aerospace, har tecknat ett hyresavtal med Castellum avseende en lokal om cirka 1 800 kvm på Säve Flygplats. Lokalen ska nyttjas för att ta fram en prototyp av det elflygplan bolaget håller på att utveckla. Heart AeroSpaces målsättning är att utveckla ett 19-sitsigt elflygplan med en räckvidd på 40 mil, som skall vara flygfärdigt år 2025.

Castellum förvärvade Säve flygplats i december 2018, ett utvecklingsområde om närmare tre miljoner kvadratmeter mark med ett strategiskt läge nära Göteborgs hamn, staden och nationella transportleder. Förvärvet är en del av Castellums långsiktiga strategi med att expandera verksamheten inom logistiksegmentet. Parallellt med att planeringen pågår för den långsiktiga utvecklingen av området, och som komplement till befintliga verksamheter, kommer ett kluster för innovation och utveckling av framtidens hållbara transporter och mobilitet att skapas.

”Vi är mycket glada över att Heart Aerospace väljer att etablera sig på Säve flygplats. De har en spännande verksamhet som ligger helt i linje med det innovationskluster som vi vill skapa i området samtidigt som vi planerar för den långsiktiga utvecklingen”, säger Mariette Hilmersson, vd Region Väst, Castellum.

Heart Aerospace är en av de första nya hyresgästerna som nu flyttar in på området sedan Castellums förvärv.

“Det känns som att lokalerna är skraddarsydda för oss. Här har vi allt vi behöver för att utveckla vårt första elflygplan. Dessutom har vi tillgång till en landningsbana för testning. Jag växte själv upp i området med flyget som granne och jag har starka barndomsminnen från när Viggenplanen flög över fotbollsplanen. Där någonstans tog mitt flygintresse sin början. Att få flytta in med Heart Aerospace och vara med och skriva ett nytt kapitel för Säve Flygplats känns förstås jättestort för mig personligen”, säger Anders Forslund, grundare och vd för Heart Aerospace.

---

För ytterligare information kontakta:

Henrik Axelsson, Projektutvecklingschef Castellum Region Väst, 0702-40 76 26  
Mariette Hilmersson, vd Castellum Region Väst, 0739-42 09 02

Leader av GRESB vilket innebär att Castellum rankas som etta i världen inom sektorn kontors- och logistiklokaler samt nivå guld för bolagets hållbarhetsrapportering från EPRA (European Public Real Estate Association). Castellum är dessutom som enda nordiska fastighets- och byggbolag invald i Dow Jones Sustainability Index (DJSI), som inkluderar de bolag i världen som presterar bäst inom hållbarhetsområdet. Castellumaktien är noterad på Nasdaq Stockholm Large Cap. För ytterligare information besök [www.castellum.se](http://www.castellum.se).